

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: "IQTISODIY TALIMOTLAR TARIHI"		
Fan kodi: ITT1104	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS):6	davomiyligi: semester 1
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Marketing (kimyo va oziq – ovqat sanoati) Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Azimova Hurshida Mirsamadovna		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar:180	Email: khurshida1212@gmail.com	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): Rasulova Nargiza Shavkatovna		
Prerekvizitlar:		
<p><i>Fanning qisqacha bayoni:</i> Darsning maqsadi - talabalarga Antik davrdan XX asrning ikkinchi yarmigacha bo'lgan iqtisodiy fikrning rivojlanishi haqida umumiy ma'lumot berish. Iqtisodchilar har doim duch kelgan va hal qilishga uringan muammolar mohiyatiga alohida e'tibor berishlari kerak. Muammolarni hal qilishda iqtisodchilarning faoliyatidagi uzluksizlik va o'zgarishlarni tushunish iqtisodiyotni fan sifatida shakllanish evolyusiyasini yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Mazkur fan boshqa iqtisodiy fanlarning nazariy va uslubiy asosini tashkil qilib, o'z rivojida aniq yo'nalishdagi iqtisodiy fanlar uchun zamin bo'lib xizmat qiladi.</p>		

Fanning maqsadi: Iqtisodiy Ta'limotlar tarihi fanda iqtisodiy tafakkur tarixi va iqtisodiy tahlillar sharhi berilgan. Darsda shuningdek, iqtisodiyotni fan va mafkura sifatida rivojlantirishning ijtimoiy va axloqiy jihatlari ko'rib chiqiladi. Mazkur fan boshqa iqtisodiy fanlarning nazariy va uslubiy asosini tashkil qilib, o'z rivojida aniq yo'nalishdagi iqtisodiy fanlar uchun zamin bo'lib xizmat qiladi. Ushbu maqsadga erishish uchun fan talabalarni nazariy bilimlar, amaliy ko'nikmalar, iqtisodiy xodisa va jarayonlarga uslubiy yondashuv hamda ilmiy dunyo qarashini shakllantiradi.. Iqtisodchilar har doim duch kelgan va hal qilishga uringan muammolar mohiyatiga alohida e'tibor berishlari kerak. Muammolarni hal qilishda iqtisodchilarning faoliyatidagi uzluksizlik va o'zgarishlarni tushunish iqtisodiyotni fan sifatida shakllanish evolyusiyasini yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Iqtisodiyot tarixini o'rgatish asosida ularning etuk va yuqori malakali mutaxassis bo'lishlarini hamda olingan bilimlari asosida o'qish va ilmiy izlanishlarini davom ettirishlarini ta'minlash, yo'nalish profiliga mos bilim, ko'nikma va malaka shakllantirishdir.

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, "Keys-stadi" texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	Iqtisodiy ta'limotlar tarixifanining predmeti va o'rganish usuli	2	4	10
2	Qadimgi dunyo iqtisodiy g'oyalari.	2	4	10
3	Feodal jamiyati va uning yemirilish davridagi iqtisodiy	2	4	10
4	0'rtada osiyoda temuriylar davrigacha bo'lgan iqtisodiy	2	4	10
5	Amir temur va temuriylar davridagi iqtisodiy g'oyalar va	2	4	10
6	Merkantilizm iqtisodiy ta'limotining mohiyati va ahamiyati	2	4	10
7	Klassik maktabning iqtisodiy ta'limotlari klassik	2	4	10
8	Klassik iqtisodiy maktabning to'la shakllanisni. Adam smit	2	4	10
9	Klassik iqtisodiy maktabga muqobil g'oyalarning mohiyati	2	4	10
10	Bozor iqtisodiyotiga muxolif- sotsialistik yo'nalish	2	4	6
11	Xozirgi zamon iqtisodiy qarashlari evolyusiyasi	2	4	6
12	O'tish davri iqtisodiy nazariyalari	2	4	6
Jami		24	48	108

Adabiyotlar

1. Q.Yoldoshev, Q.Muftaydinov "Iqtisodiy ta'lim tarihi."-T.: Iqtisod-moliya 2006. – 188 bet
2. A.Razzoqov "Iqtisodiy ta'lim tarihi."-T.:Iqtisod –moliya, 2007.-320 bet

Axborot manbalari

1. www.gov.uz – O'zbekiston Respublikasi Davlat hokimiyati portali
2. www.uza.uz – O'zbekiston milliy axborot agentligi rasmiy sayti
3. www.cer.uz – Iqtisodiy tadqiqotlar Markazining rasmiy sayti
4. www.lex.uz – O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi

Kontakt soatlari*: mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma'lumotlar va turli materiallar bo'yicha savollarga quyidagi grafik asosida o'qituvchiga murojaat qilishingiz mumkin:

№	Kun	Vaqt	Xona
1.	Chorshanba	10.00 – 12.00	303